
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-44-2025

Zarządzenie nr 0050.44.2025

Zarządzenie nr: 0050.44.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 24.03.2025

W sprawie: powołania Zespołu Technicznej Oceny Projektów złożonych w
ramach Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały nr
XV/80/25 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia
zasad Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego, zarządzam, co nastepuje:
§ 1. Powołuję Zespoł Technicznej Oceny Projektów złożonych w ramach Kowarskiego
Budżetu Obywatelskiego w 2025 r., zwany dalej "Zespołem", w składzie:
1) Ryszard Rzepczyński – Przewodniczący
2) Małgorzata Staręga – Zastępca Przewodniczącego
3) Tadeusz Cwynar
4) Beata Espenschied
5) Anna Jabłońska-Zub
6) Ewelina Młotkowska
7) Jerzy Wateha
8) Elżbieta Wójcik
§ 2. Zadania Zespołu określa uchwała nr XV/80/25 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27
lutego 2025 r. w sprawie zasad Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego.
§ 3. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji,
Przewodniczący Zespołu lub jego Zastępca może zapraszać do udziału w jego pracach
inne osoby nie wchodzące w skład Zespołu.
§ 4. Decyzje Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu
jawnym. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu,
lub w razie nieobecności Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego.
§ 5. Wykonanie zarządzenia Powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Kowary.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-44-2025
/zarzadzenie/z-0050-44-2025


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

Załączniki:
zarządzenie 0050.44.2025    pdf,  197 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 24.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 24.03.2025 15:25

Liczba pobrań: 19

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 24.03.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 24.03.2025 15:25

Liczba wyświetleń: 50

/attachments/1017/download

